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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31829030A

2. Data e Regjistrimit 29/06/2023
3. Emri i Subjektit MEGARON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.7, Rruga “Nikolla 
Jorga”, Ndërtesa 1, Apartamenti 43, Zona Kadastrale 8250, 
Nr.Pas. 5/309+1-35, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e ndërtimit, duke kryer punime dheu, 

sistemime, tarracime terrenesh, muratur betoni, beton arme 
të zakonshme, punime shembjesh, blerje dhe shitje materiale 
ndërtimi, ndërtime civile, industriale, turistike, bujqësore, 
punime restaurimi, mirëmbajtje e punime shërbimi, të 
zakonshme të sistemit komunal etj. Veprimtari në fushën e 
pasurive të paluajtshme blerjes, shitjes, ndërmjetësimit, 
investimit dhe zhvillimit të tyre, duke përfshirë këtu 
ndërtesat komerciale, qendrat tregtare, banesa të përbashkëta, 
ndërtesat me apartamente, zhvillimin e tokave që janë të pa 
zhvilluara ose ska ndërtim në to, ndërtesat në bashkëpronësi 
dhe shtëpitë për një familjë të thjeshtë etj. Tregtim i lëndëve 
të para ndërtimore, import, eksport, tregtim me shumicë e 
pakicë të materialve të ndryshme ndërtimore etj. Mbikqyrje 
të ndërtimeve të pasurive të paluajtshme si ato civile, 
industriale, ushtarake, banesa, hotele, objekte kulti, rrugë, 
infrastrukturë etj. Shoqëria mund të kryejë dhe cdo 
veprimtari tjetër e cila është në ndihmë dhe e lidhur me 
objektin kryesor të veprimtarisë së saj. 

10. Administratori/ët Anjeza Strugaj



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2023                Deri: 22/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanQazimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorjandHida

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AnjezaStrugaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEGARON
E-Mail: anjezastrugaj@gmail.com  
Telefon: +355675519218  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-138643-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F505E51E-F954-437A-B1F8-50E3D657DD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2776B208-1C14-46FB-AB12-60FF630E9CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F79E2D-DC3E-4E45-B64C-9A606F15F977
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


